EDITAL N° 029/2019

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

“Edital de divulgação da Classificação Preliminar dos candidatos

habilitados a formação de cadastro de reserva ao cargo de operador

de máquinas e operário”

  O Prefeito Municipal de São Martinho/RS, no uso de suas atribuições, torna público o Edital

de Classificação preliminar dos candidatos habilitados a formação de cadastro de reserva aos cargos de

operador de máquinas e operário, conforme segue:

CARGO DE OPERÁRIO:

INSCRIÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO DO

CANDIDATO

001 JARDEL NORANDIR BOTTIM

FREITAS

05

002 JOEL RICARDO AMES 00

003 CLAUDIOMIRO ROSA 00

004 DANIEL JOÃO PEREIRA 00

005 JORGE MOTA 05

CARGO OPERADOR DE MÁQUINAS:

INSCRIÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO

PROVA DE

TÍTULOS

PONTUAÇÃO

PROVA

PRÁTICA

SOMATÓRIO

DOS

PONTOS

001 GASPAR JOSÉ

HENSEL

10 49 59

002 ERNANI LUIZ

STRUCKER

10 47 57

003 AMARILDO

ANTONIO ROSA

00 40 40

004 DILMAR FUCILINI 05 34 39

Abre-se o prazo de dois dias úteis para a interposição do recurso quanto a pontuação obtida

pelo candidato, iniciando este prazo no dia 07 de março de 2019.

O recurso deverá ser protocolado junto a sede administrativa, com as devidas razoes

recursais.

São Martinho/RS, em 06 de março 2019.

__________________________________

MARINO KREWER

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

BRUNA KATIANE BOENO

Secretária Interina de Administração